
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.640.2021 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 2 listopada 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru do Jastrzębskiej Rady Biznesu III kadencji przy Prezydencie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372  

t.j.) zarządzam:  

§ 1. 1. Ogłosić nabór do Jastrzębskiej Rady Biznesu, będącej ciałem doradczym i opiniotwórczym 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

2. Ogłoszenie naboru do Jastrzębskiej Rady Biznesu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie naboru publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.jastrzebie.pl   

2) na stronie internetowej Miasta - www.jastrzebie.pl   

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój  

§ 3. Jastrzębska Rada Biznesu działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Obsługi 

Inwestora Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr Or.IV.0050.282.2019 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

PREZYDENT MIASTA 

  /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 



1 
 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
nr Or-IV.0050.640.2021 
z 2 listopada2021 roku 

 

 

Regulamin Jastrzębskiej Rady Biznesu 

 

§1 

1. Rada jest dobrowolnym ciałem doradczym przedstawicieli przedsiębiorców, instytucji otoczenia 
biznesu oraz organizacji pozarządowych zarejestrowanych i prowadzących swoją działalność na terenie 
Jastrzębia-Zdroju, powołanym przez Prezydenta Miasta.  

2. Rada działa na terenie Jastrzębia-Zdroju we współpracy z Prezydentem Miasta. Swą działalność 
opiera na osobistej, społecznej pracy zaangażowanych członków Rady.  

3. Rada wyraża opinie oraz podejmuje inicjatywy w sprawach dotyczących rozwoju  
społeczno-gospodarczego Miasta w szczególności prowadzenia działalności gospodarczej, napływie 
inwestycji zewnętrznych oraz tworzenia klimatu do rozwoju gospodarczego Jastrzębia-Zdroju zgodnie 
z obowiązującą Strategią Rozwoju Miasta.  

4. Rada jest ciałem doradczym i opiniotwórczym Prezydenta Miasta Jastrzębia-Zdroju i stanowi forum 
dyskusji nad najważniejszymi tematami gospodarczymi dotyczącymi miasta i regionu.  

5. Członkowie Jastrzębskiej Rady Biznesu nie pobierają z racji pełnienia w niej swoich funkcji 
wynagrodzenia. 

 

§ 2. 

1. Rada w szczególności:  

a) inicjuje działania mające na celu rozwój gospodarczy Jastrzębia-Zdroju, w szczególności poprzez 
tworzenie nowych inwestycji i nowych miejsc pracy,  

b) współdziała przy realizacji Strategii Rozwoju Miasta i opiniowaniu programów w zakresie 
przedsiębiorczości i polityki gospodarczej,  

c) opiniuje i wyraża stanowiska w sprawie inicjatyw i decyzji Prezydenta Miasta w zakresie rozwoju 
gospodarczego miasta,  

d) informuje o funkcjonowaniu przedsiębiorców, ich problemach oraz wyrażać opinie o stanie rozwoju 
gospodarczego na terenie Jastrzębia-Zdroju,  

e) podejmuje inicjatywy wspierające i działające na rzecz współpracy lokalnego samorządu  



2 
 

z przedstawicielami nauki i z przedsiębiorcami, przy udziale instytucji otoczenia biznesu,  

f) wzmacnia prestiż środowiska przedsiębiorców m.in wspólną promocję gospodarczą,  

g) propaguje ideę Społecznej Odpowiedzialności Biznesu (CSR) na rzecz dobra wspólnego społeczności.  

2. Wszystkim członkom Rady przysługuje prawo do inicjowania i udziału we wszelkich 
przedsięwzięciach oraz akcjach wynikających z realizacji celów Rady.  

 

§ 3 

Rada realizuje swoje cele poprzez:  

a) udział członków w spotkaniach Rady,  

b) wspieranie i udział w przedsięwzięciach promujących miasto Jastrzębie-Zdrój, w tym w zakresie 
rozwoju gospodarczego miasta, 

c) współpracę z innymi przedsiębiorcami i potencjalnymi inwestorami, działającymi na rzecz rozwoju 
miasta, wspierania przedsiębiorczości oraz tworzenia nowych miejsc pracy i dywersyfikacji gospodarki, 

d) pozyskiwanie opinii i przekazywanie Prezydentowi Miasta informacji o potrzebach i wyzwaniach 
przedsiębiorców w zakresie rozwoju gospodarczego,  

e) współdziałanie z władzami miasta mające na celu realizację zdań wynikających ze Strategii Rozwoju 
Miasta,  

§ 4 

 Członkiem Rady może zostać osoba fizyczna posiadająca: 

- pełną zdolność do czynności prawnych,  

- znana w środowisku przedsiębiorców Jastrzębia-Zdroju lub będąca znaczącym pracodawcą,  

- odznaczająca się istotnymi osiągnięciami gospodarczymi na terenie miasta, 

- kierująca się w swej działalności zasadami uczciwości i społecznej odpowiedzialności biznesu, 

- nie posiadająca nieuregulowanych zobowiązań na rzecz miasta. 

 

 

 

§ 5 

1. Rada Biznesu składa się z 7 członków.  

2. Członkowie Rady wybierani są na podstawie zgłoszeń. Radę powołuje i odwołuje Prezydent Miasta 
Jastrzębia-Zdroju w drodze zarządzenia. Wybór jest ostateczny i nie przysługuje od niego odwołanie. 

3. Kadencja Rady rozpoczyna się z dniem jej pierwszego posiedzenia i kończy 31 grudnia 2023 r.  



3 
 

4. Spotkanie Rady Biznesu zwołuje Prezydent Miasta Jastrzębia-Zdroju.  

5. Posiedzenia Rady odbywają się co najmniej dwa razy w roku.  

6. Prezydent Miasta Jastrzębia-Zdroju, Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębia - Zdroju, Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta Jastrzębia Zdroju ds. Strategii i Rozwoju uczestniczy w pracach Rady lub  
w zastępstwie zostaje oddelegowana osoba upoważniona.  

7. Posiedzenia Rady odbywają się w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębia-Zdrój. W uzasadnionych 
przypadkach posiedzenia Rady mogą odbywać się w innym miejscu, wskazanym przez 
Przewodniczącego Rady lub Prezydenta Miasta. 

8. Rada podejmuje opinie, stanowiska wnioski zwykłą większością głosów.  

9. Rada może zapraszać na posiedzenia gości, ekspertów, przedstawicieli organów administracji 
państwowej, jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
właściwych w sprawach będących przedmiotem prac Rady.  

10. Obsługę administracyjno – biurową Rady prowadzą pracownicy Wydziału Strategii, Rozwoju  
i Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Jastrzębia- Zdroju.  

11. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół. Protokół podpisuje osoba przewodnicząca danemu 
posiedzeniu.  

12. Członkostwo w Jastrzębskiej Radzie Biznesu ustaje z chwilą:  

a) zakończenia kadencji Rady  

b) rezygnacji lub śmierci członka,  

c) odwołania członka.  

§ 6 

1. Radzie przewodniczy Przewodniczący, wybierany spośród jej członków na okres kadencji Rady,  
w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością głosów.  

2. Przewodniczący Rady:  

a) organizuje i koordynuje pracę Rady (m.in. zwołuje spotkanie Rady, ustalając termin, porządek, czas 
i miejsce obrad),  

b) przewodniczy obradom,  

c) ma prawo wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

§ 7 

1. Liczebność Rady Biznesu może zostać zwiększona poprzez powołanie nowego członka Rady.  

2. W trakcie trwania kadencji Rady, nowego członka powołuje każdorazowo Prezydent Miasta,  
w drodze zarządzenia.  

3. Kadencja nowo wybranego członka kończy się z upływem kadencji Rady, do której został powołany.  



4 
 

§ 8 

1. W przypadku odwołania lub rezygnacji Przewodniczącego z funkcji lub w razie jego nieobecności, 
funkcję Przewodniczącego pełni Wiceprzewodniczący, do czasu wyboru nowego Przewodniczącego.  

2. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego obradom 
Rady przewodniczy członek Rady wskazany przez Radę, pełniąc w odniesieniu do tego posiedzenia 
funkcję Przewodniczącego.   

 



                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                        do zarządzenia nr Or.IV.0050.640.2021 

                                                                                                                                   z dnia 2 listopada 2021 r. 
 
                                     

 

Ogłoszenie o naborze do Jastrzębskiej Rady Biznesu 

1. Liczba członków Jastrzębskiej Rady Biznesu powoływanych na zasadach określonych w 

niniejszym ogłoszeniu wynosi siedem osób. 

2. Zgłaszanie kandydatury do Jastrzębskiej Rady Biznesu następuje poprzez dostarczenie 

formularza zgłoszeniowego, który stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.               

3. Dokumenty należy złożyć w terminie do 30 listopada 2021 r. w zamkniętej kopercie  

z dopiskiem „Nabór do Jastrzębskiej Rady Biznesu” w następujący sposób: 

-  osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, pok. 020 budynek A; 

-  listownie na adres: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie- 

Zdrój 

4. Wypełnienie wszystkich pól formularza zgłoszeniowego jest obowiązkowe. 

5. Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć załącznik nr 2 do ogłoszenia, tj.  oświadczenie 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Jastrzębskiej Rady Biznesu. 

6. Karty zgłoszeniowe, które wpłyną po terminie wskazanym ust. 3, nie podlegają rozpatrzeniu. 

7. Zgłoszenie kandydatury do Jastrzębskiej Rady Biznesu podlega weryfikacji formalnej 

dokonywanej przez Zespół powołany przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

8. Weryfikacja polegać będzie na sprawdzeniu kompletności i poprawności formularza 

zgłoszeniowego.  

9. W sytuacji, gdy w trakcie naboru, zgłoszeń będzie więcej niż liczba członków Jastrzębskiej Rady 

Biznesu określona w Regulaminie, tj. siedem, wyboru członków spośród wszystkich 

zgłoszonych kandydatur dokonuje Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój. Wybór jest ostateczny i 

nie przysługuje od niego odwołanie. 

10. Skład Jastrzębskiej Rady Biznesu zostanie podany do publicznej wiadomości przez Prezydenta 

Miasta Jastrzębie-Zdrój poprzez zamieszczenie ogłoszenia w tej sprawie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.jastrzebie.pl) oraz na stronie 

internetowej miasta www.jastrzebie.pl. 

11. Jastrzębska Rada Biznesu rozpocznie swoją działalność w pierwszym kwartale 2022 roku. 

12. Szczegółowych informacji udziela Wydział Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora Urzędu 

Miasta Jastrzębie-Zdrój.  



 
* podając numer telefonu wyraża Pan/Pani zgodę na przetwarzanie danych w celu sprawnej komunikacji 
związanej z pracami Jastrzębskiej Rady Biznesu 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

do zarządzenia  nr Or-IV.0050.640.2021 

z 2 listopada 2021 roku  

       
 

Jastrzębie-Zdrój, dnia…………. 
 

                                                                                         Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój 
                                                                                                      Prezydent Miasta                                
                                                                                                      Anna Hetman 
 
 

Formularz zgłoszenia do Jastrzębskiej Rady Biznesu 
 Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
 

 
Imię i nazwisko 
 

 

 
Adres do korespondencji 
 

 

 
Numer telefonu* 
 

 

 
Adres e-mail* 
 
 

 

 
 

Pomysły na działanie Rady – jakimi tematami Jastrzębska Rada Biznesu powinna zająć się w 

pierwszej kolejności ?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższym formularzu  

przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój dla potrzeb związanych z przeprowadzeniem naboru do  

Jastrzębskiej Rady Biznesu.  

 

 
.......................................................... 

                                                                                                       podpis 



 
* podając numer telefonu wyraża Pan/Pani zgodę na przetwarzanie danych w celu sprawnej komunikacji 
związanej z pracami Jastrzębskiej Rady Biznesu 

 
Klauzula informacyjna dla kandydatów do Jastrzębskiej Rady Biznesu 
 
Zgodnie z przepisami art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), informujemy, że: 
 

1. Informacje dotyczące administratora danych 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Miasta Jastrzębie-Zdrój reprezentowana przez 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, al. Piłsudskiego 60. Mogą się Państwo z nim 
kontaktować w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60 
 e-mailem: miasto@um.jastrzebie.pl  
 telefonicznie: 32 47 85 100 

 
2. Inspektor ochrony danych - IOD 

W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych mogą się Państwo kontaktować z 
wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój inspektorem ochrony danych (IOD) w następujący 
sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 44-335 Jastrzębie-Zdrój, al. Piłsudskiego 60 
 e-mailem: iod@um.jastrzebie.pl  

 
3. Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu zwoływania posiedzeń Jastrzębskiej Rady Biznesu. 
Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowi ustawa o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku oraz zgoda. 
 

4. Odbiorcy danych osobowych 
Państwa dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz na stronie www.jastrzebie.pl. Odbiorcami, którym mogą być ujawnione Państwa 
dane, są podmioty, z którymi Urząd Miasta zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych 
w Urzędzie systemów informatycznych. 
 

5. Okres przechowywania danych 
Będziemy przechowywać Państwa dane przez okres trwania kadencji Jastrzębskiej Rady Biznesu lub do czasu 
wycofania zgody. 
 

6. Przysługujące Państwu uprawnienia 
W odniesieniu do danych pozyskanych w związku udziałem w Jastrzębskiej Radzie Biznesu, przysługuje 
Państwu: 

 prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymywania ich kopii 
 prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych 
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 

skorzystania z tego prawa 
 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
 prawo do wycofania zgody na przetwarzanie, wycofanie zgody nie będzie miało jednak wpływu na 

przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 
 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 
7. Obowiązek podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem koniecznym, aby kandydować do Jastrzębskiej 
Rady Biznesu. 

 
8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 
 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia                                                                                                                              

do zarządzenia  nr Or-IV.0050.640.2021 

z 2 listopada 2021  roku  

  

 

                                                         OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

 

Ja………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                    ( imię i nazwisko) 

 

oświadczam, że: 

1.Posiadam prawo kandydowania do Jastrzębskiej Rady Biznesu, tj.: 

a) prowadzę działalność gospodarczą zarejestrowana na terenie Jastrzębia-Zdroju; 

b) nie posiadam nieuregulowanych zobowiązań na rzecz miasta; 

c) mam ukończone 18 lat w dniu zgłoszenia do Rady ; 

2. Wyrażam zgodę na kandydowanie do składu Jastrzębskiej Rady Biznesu; 

3. Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia                 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem  danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  dyrektywy 
95/46WE, wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, z siedzibą 
przy ulicy Józefa Piłsudskiego 60,44-335 Jastrzębie-Zdrój, moich danych osobowych w celu: 

a) przeprowadzenia naboru do Jastrzębskiej Rady Biznesu,  

b) powołania mnie w skład Jastrzębskiej Rady Biznesu oraz publikacji informacji na BIP. 

 

 

 

 

 

 

(miejscowość, data)                                                               (podpis kandydata) 

 


	640
	640
	zal 1 640
	zal 2 640
	zal 1 do ogloszenia
	zal 2 do ogloszenia

	zal 2 do ogloszenia



